АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2017                                                                                                                   № 9
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки
Новокривошеинского сельского поселения
Кривошеинского района Томской области

          В целях приведения Правил землепользования и застройки Новокривошеинского сельского поселения Кривошеинского района Томской области, утвержденных Решением Совета Новокривошеинского сельского поселения от 16.12.2013 № 70, в части приведения  градостроительных регламентов  в соответствие с  Градостроительным  кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Новокривошеинского сельского поселения  Кривошеинского района Томской области в части приведения  градостроительных регламентов  в соответствие со статьей 38  Градостроительного  кодекса Российской Федерации.
            2. Комиссии по правилам землепользования и застройки обеспечить подготовку проекта изменений в Правила землепользования и застройки Новокривошеинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в срок до 31.01.2017 года.
            3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                             И.Г.Куксенок
(Глава Администрации)